

Bu şartlarda gelecekle ilgili siyasi planım yok

Bugünkü şartlar çerçevesinde gelecekle ilgili bir siyaset planının olmadığıın altını çizen Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Medvedev-Putin formülünü de demokrasiye yakışan bir uygulama olarak görmediğini dile getirdi

30 Mart yerel seçimlerinin ardından cumhurbaşkanlığı tartışmalarının odağında yer alan Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, dün çıktığı Kütahya gezisinde bugünkü şartlar çerçevesinde gelecekle ilgili siyaset planı olmadığını açıkladı. Kütahya Valiliği'ni ziyaretinde basın mensuplarının gündeme ilişkin sorularını yanıtlayan Gül, yerel seçimlerin ardından cumhurbaşkanlığı seçiminin gündeme gelmesinin doğal olduğunu belirtti. "Artık gündemimizdeki konu budur, konuşulacaktır" ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanlığı seçiminin YSK tarafından belirlendiğini, takvimin bilindiğini dile getiren Gül, sözlerine şöyle devam etti:



Gayet nezih neticelenecek

"Önce şunu söylemek isterim. Ben bu cumhurbaşkanlığı seçiminin gayet nezih neticeleneceğini ve seçim sürecinin olacağına inanıyorum. Çünkü eskiden yaşadığımız krizler, tartışmalar, bunlar olmayacaktır. Herhangi bir belirsizlik de söz konusu değildir. Diğer yandan tabii ki adaylar çıkacaktır. Bunlar da önümüzdeki günlerde belli olur. Sayın Başbakan ve benimle ilgili konular söz konusu olduğunda, bir araya gelip bunları konuşacağımızı, görüşeceğimizi zaten söyledik. Tabii ki cumhurbaşkanlığı seçimleri ile ilgili adaylar netleştikten sonra başka bir süreç başlayacaktır. Bu vesile ile şunu da söylemek isterim: Görüyorum birçok tartışmalar oluyor, birçok spekülasyonlar oluyor. Ben devletin bütün kademelerinde devletimize hizmet ettim, büyük bir şerefle bu görevleri yerine getirdim ve bundan büyük bir gurur da söz konusu olamaz. Bugünkü şartlar çerçevesinde benim gelecekle ilgili bir siyaset planımın olmadığını burada paylaşmak isterim. Çünkü bakıyorum, birçok spekülasyonlar birçok şeyler söyleniyor. Günü geldikçe bunlar daha çok konuşulacaktır, tartışılacaktır. Ama bunun da bilinmesini arzu ederim."

Medvedev-Putin formülü

Gül, "siyaset planım yok dediniz" ifadesi üzerine Gül, "Bugünkü şartlarda böyle bir planımın olmadığını söyledim, evet" dedi. Gül, bu soruya bağlantılı olarak "Medvedev-Putin formülü çok tartışılıyor. Sizi başbakanlık koltuğunda düşünebilecek miyiz" denilmesi üzerine "Bu şekilde demokrasiye yakışan bir uygulama olduğu kanaatinde değilim. Hali hazırda, bugünkü şartlar içinde düşündüğümü söylemiş oldum size" değerlendirmesini yaptı. Gül, "Adaylığınızı tekrar koymazsanız siyaseti bırakacak mısınız" sorusunun tekrar sorulması üzerine "Bugünkü şartlar içerisinde böyle bir planımın olmadığını söyledim size" cevabını verdi. Gül, "Bu aynı zamanda Köşk'e yeniden adaylığınızın da bir işareti mi" sorusu üzerine şunları söyledi: Yeniden adaylık tartışılır

"Bugün Cumhurbaşkanı olduğum için bazı konuları açık konuşmak beni sınırlıyor. Ama şu bir gerçek ki ben bağımsız bir şekilde siyasete girmiş veyahutta cumhurbaşkanı olmuş bir insan değilim. Dolayısıyla bunları arkadaşlarımız ile konuşacağımızı, tartışacağımızı ve neticede bir karara varacağımızı, bunu da kendi aramızda konuşarak halledeceğimizi söyledim. Dediğim gibi bunlar gayet açık, şeffaf bir şekilde olan konular. Türkiye yeterince olgun bir ülke. Hepimiz de yeteri kadar olgunuz. Onun için Türkiye'nin geleceği daima parlak olacaktır. Daima da iyi olacaktır." Gül, İstanbul Valiliği'nin 1 Mayıs kutlamalarına Taksim'i açmadığının hatırlatılarak, gergin bir ortam oluştuğunun savunulması ve "Yaşanacaklar gözönüne alındığında sizin herhangi bir telkininiz söz konusu olur mu ya da çağrınız" diye sorulması üzerine Gül, bunların idari konular olduğunu, kararların da o çerçeve içerisinde verileceğini söyledi.

Çankaya Köşkü'nden Paskalya kutlaması

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül başta her gelenekten Hıristiyan vatandaşlar olmak üzere, Türkiye'de bulunan Hıristiyan misafirlerin ve tüm Hıristiyan aleminin Paskalya Bayramı'nı kutladı. Gül, Hıristiyanlık inancının en önemli bayramlarından biri olan Paskalya Bayramı nedeniyle yayımladığı kutlama mesajında, bu bayramın yüzyıllardır bu toprakların dokusuna işleyen barış, ahenk, kardeşlik ve muhabbet ruhunu perçinlemesini temenni ettiğini belirtti.